
 
 

平成 26 年 11 月吉日 
日本禁煙科学会 
会員 各位 

 
 

第 9 回日本禁煙科学会学術総会 
会長 朔 啓二郎 

 福岡大学医学部心臓・血管内科学 教授 

 
 
謹啓 

 
晩秋の候、皆様におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。 

 
さて、この度の第 9 回日本禁煙科学会学術総会に際しましては、多大なる御尽

力を賜り、衷心より感謝申し上げます。お陰様で、多数の皆様に御参加いただ

き、盛会裡に終了することが出来ました。これまで御支援をいただきました皆

様へ心より感謝と御礼を申し上げます。 

 
皆様の御高配、御支援にもかかわらず不行き届きの点多々あったと存じますが、

何卒御寛容下さい。 

 
本来ならば拝眉の上御礼申し上げるべきではございますが、略儀ながら書面を

もちまして御礼の御挨拶とさせていただきます。 

 
末筆ながら皆様方の益々の御活躍をお祈り申し上げます。 

 
謹白 

 
 


